PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2025

O Fundo Municipal de Educação de Piraquê-TO, inscrito no CNPJ nº 27.613.765/0001-53, situado na Av. César Batista Nepomuceno, nº 1330,
Centro, Piraquê-TO, CEP: 77888-000, torna público, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, a contratação de empresa
especializada no fornecimento de refeições tipo marmitex padrão/self-service, com disponibilização de restaurantes localizados nas cidades
de Palmas, Piraquê e Araguaína, para atender às necessidades alimentares durante eventos, reuniões e demais atividades promovidas pelo
Fundo Municipal de Educação.

Empresas interessadas devem enviar suas propostas para o e-mail licitapiraque2025@gmail.com ou entregá-las presencialmente na sede
do Fundo Municipal de Educação de Piraquê-TO, dentro do prazo legal.

Piraquê – TO, 10 de fevereiro de 2025.

Paulo Marcello Sanches Costa

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bdb469-25022025003813

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 282/2025, em 25/02/2025 00:46

aviso-de-republicacao-de-dispensa-de-licitacao-n-007-2025-984.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org